

令和4年1月24日

天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事
工事地名	京都府宇治市金井戸地先 他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	淀川ダム統管理事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7573010004	1 4) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	291日間 自 令和 3年 5月14日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇治市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	天ヶ瀬ダム	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 2月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		160,020,000				
ダム管理用制御処理設備		式	1		160,020,000				
ダム管理用制御処理装置(天ヶ瀬ダム管理支所)		式	1		114,018,000				
貯水位(主)計測装置	PLC	台	1	1,700,000	1,700,000			単-1号	
貯水位(副)計測装置	PLC	台	1	1,800,000	1,800,000			単-2号	
メーコンバータ		台	40	85,000	3,400,000			単-3号	
信号接続盤		架	1	3,000,000	3,000,000			単-4号	
入出力装置	PLC	台	1	6,600,000	6,600,000			単-5号	
入出力装置用HUB		台	1	191,000	191,000			単-6号	
関連設備用入出力装置	PLC	台	1	2,000,000	2,000,000			単-7号	
放流操作装置 1	FA-PC	台	1	28,000,000	28,000,000			単-8号	
放流操作装置 2	FA-PC	台	1	1,300,000	1,300,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
切替器		台	1	120,000	120,000				単-10号
遠方手動操作装置	PLC(1台)、FA-PC(3台)、SW卓(3台)	式	1		22,000,000				内-1号
遠方手動操作装置用HUB		台	1	191,000	191,000				単-11号
情報入力・提供装置	PLC、FA-PC	式	1		12,000,000				内-2号
制御系LAN		台	1	191,000	191,000				単-12号
情報系LAN		台	1	191,000	191,000				単-13号
表示装置	FA-PC	台	1	1,300,000	1,300,000				単-14号
情報表示盤①	50V	面	3	700,000	2,100,000				単-15号
情報表示盤②	36V	面	1	280,000	280,000				単-16号
訓練装置	FA-PC	台	1	7,800,000	7,800,000				単-17号
機器収容架	19インチラック	架	2	900,000	1,800,000				単-18号
OAテーブル		台	3	180,000	540,000				単-19号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
警報盤	壁掛盤	面	3	1,450,000	4,350,000				単-20号
延長・分配器		台	1	380,000	380,000				単-21号
延長器		台	3	80,000	240,000				単-22号
光変換器(CDT)		台	1	1,100,000	1,100,000				単-23号
光受信器(天ヶ瀬発電所用)	BCD光伝送	台	3	300,000	900,000				単-24号
CDT受信器		台	2	1,100,000	2,200,000				単-25号
保安器(CDT)		台	2	47,000	94,000				単-26号
CDT伝送装置		台	1	1,050,000	1,050,000				単-27号
時計装置	タイムサーバ	台	1	850,000	850,000				単-28号
光受信器(貯水位計用)	BCD光伝送	台	1	1,100,000	1,100,000				単-29号
光送信器(貯水位計用)	BCD光伝送	台	1	850,000	850,000				単-30号
伝送盤(リストゲート機側操作盤)	PLC	台	1	2,400,000	2,400,000				単-31号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ファイアウォール		台	2	1,000,000	2,000,000			単-32号	
ダム管理用制御処理装置(天ヶ瀬発電所)		式	1		1,950,000				
光変換器(CDT)	音声光変換	台	1	1,050,000	1,050,000			単-33号	
光送信器	BCD光伝送	台	3	300,000	900,000			単-34号	
ダム管理用制御処理装置(喜撰山発電所)		式	1		1,000,000				
CDT送信器		台	1	1,000,000	1,000,000			単-35号	
ダム管理用制御処理装置(淀川ダム統合管理事務所)		式	1		29,212,000				
遠隔操作装置	FA-PC	台	1	8,500,000	8,500,000			単-36号	
遠隔手動操作装置	PLC(1台)、FA-PC(3台)、SW卓(3台)	式	1		15,000,000			内-3号	
表示装置	FA-PC	台	1	3,000,000	3,000,000			単-37号	
情報表示盤①	50V	面	1	700,000	700,000			単-38号	
警報部		台	1	1,450,000	1,450,000			単-39号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
制御系LAN		台	1	191,000	191,000			単-40号	
遠隔系LAN		台	1	191,000	191,000			単-41号	
OAケーブル		台	1	180,000	180,000			単-42号	
ダム管理用制御処理装置(予備品)		式	1		13,840,000				
放流操作装置	FA-PC	台	1	1,200,000	1,200,000			単-43号	
情報入力提供装置(PC部)	FA-PC	台	1	1,050,000	1,050,000			単-44号	
情報入力提供装置(PLC部)	PLC	台	1	3,450,000	3,450,000			単-45号	
入出力装置	PLC	台	1	1,350,000	1,350,000			単-46号	
遠方手動操作装置	PLC	台	1	2,650,000	2,650,000			単-47号	
操作表示部(PC部)	FA-PC	台	1	1,050,000	1,050,000			単-48号	
貯水位計測装置	PLC	台	1	1,800,000	1,800,000			単-49号	
時計装置	タイムサーハ	台	1	850,000	850,000			単-50号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
モニタ	FA-PC用	台	1	100,000	100,000				単-51号
メディアコンバータ	機側PLC用・管理所用	台	4	85,000	340,000				単-52号
機器単体費		式	1		160,020,000				
電子応用設備		式	1		5,785,952				
ダム管理用制御処理設備工		式	1		4,673,952				
ダム管理用制御処理装置設置工(天ヶ瀬ダム管理支所)		式	1		1,517,515				
ダム管理用制御処理装置1据付・調整		式	1		321,072				内-4号
ダム管理用制御処理装置2据付・調整		式	1		228,290				内-5号
放流操作装置1据付・調整		台	1	39,330	39,330				単-53号
放流操作装置2据付・調整	2台目以降補正あり	台	1	27,540	27,540				単-54号
遠方手動操作装置据付・調整		式	1		167,240				内-6号
訓練装置据付・調整		台	1	39,330	39,330				単-55号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
情報表示盤据付・調整		台	1	56,080	56,080			単-56号	
情報表示盤据付・調整	2台目以降補正あり	台	3	39,260	117,780			単-57号	
信号接続盤据付		架	1	78,650	78,650			単-58号	
警報盤据付		面	1	5,355	5,355			単-59号	
警報盤据付	2台目以降補正あり	面	2	3,748	7,496			単-60号	
メテアコンバータ調整	ゲート機側操作盤、他	台	1	5,606	5,606			単-61号	
メテアコンバータ調整	ゲート機側操作盤、他 2台目以降補正あり	台	19	3,924	74,556			単-62号	
ダム管理用制御処理設備総合調整		式	1		66,990			内-7号	
ダム管理用制御処理装置1撤去(不使用)		式	1		70,934			内-8号	
ダム管理用制御処理装置2撤去(不使用)		式	1		42,716			内-9号	
ダム管理用制御処理装置3撤去(不使用)		式	1		28,040			内-10号	
放流操作装置1撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-63号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流操作装置2撤去(不使用)	2台目以降補正あり	台	1	7,901	7,901			単-64号	
遠方手動操作卓撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-65号	
訓練装置撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-66号	
情報表示盤撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-67号	
情報表示盤撤去(不使用)	2台目以降補正あり	台	5	7,901	39,505			単-68号	
警報盤撤去(不使用)		面	1	2,677	2,677			単-69号	
警報盤撤去(不使用)	2台目以降補正あり	面	4	1,884	7,536			単-70号	
モノクロペーシブプリンタ撤去(不使用)		台	1	5,643	5,643			単-71号	
インクジェットプリンタ撤去(不使用)		台	1	5,643	5,643			単-72号	
メディアコンバータ撤去(不使用)	コンジットゲート、他	台	1	1,962	1,962			単-73号	
メディアコンバータ撤去(不使用)	コンジットゲート、他 2台目以降補正あり	台	7	1,401	9,807			単-74号	
伝送盤撤去(不使用)	リストゲート機側操作盤	台	1	11,290	11,290			単-75号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光送信器撤去(不使用)	貯水位計用	台	1	3,386	3,386				単-76号
ダム管理用制御処理装置設置工(天ヶ瀬発電所)		式	1			60,606			
光変換器(CDT)据付・調整		台	1	16,830	16,830				単-77号
光送信器据付・調整		台	1	16,830	16,830				単-78号
光送信器据付・調整	2台目以降補正あり	台	2	11,780	23,560				単-79号
光変換器(CDT)撤去(不使用)		台	1	3,386	3,386				単-80号
ダム管理用制御処理装置設置工(喜撰山発電所)		式	1			20,216			
CDT送信器据付・調整		台	1	16,830	16,830				単-81号
CDT送信器撤去(不使用)		台	1	3,386	3,386				単-82号
ダム管理用制御処理装置設置工(淀川ダム統合管理事)		式	1			431,890			
クレストゲート遠隔手動操作装置据付・調整		式	1			112,160			内-11号
コンジットゲート遠隔手動操作装置据付・調整		式	1			112,160			内-12号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
トシ洪水吐ゲート遠隔手動操作装置据付・調整		式	1		112,160				内-13号
遠隔操作装置据付・調整		台	1	39,330	39,330				単-83号
情報表示盤据付・調整		台	1	56,080	56,080				単-84号
配管配線工(天ヶ瀬ダム管理支所)		式	1		2,542,734				
光ケーブル屋内ころがし配線	SM-2C	m	60	534.7	32,082				単-85号
光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	m	36	583.7	21,013				単-86号
屋内ころがし配線	CVV-S1.25sq-3C	m	15	860.9	12,913				単-87号
屋内ころがし配線	CVV-S2sq-20C	m	5	2,131	10,655				単-88号
屋内ころがし配線	CVV-S2sq-30C	m	5	2,471	12,355				単-89号
屋内ころがし配線	FCPEV-0.65-5P	m	39	377.5	14,722				単-90号
屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	m	51	312.5	15,937				単-91号
屋内ころがし配線	CV3.5sq-3C	m	44	879.9	38,715				単-92号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ころがし配線	CV5.5sq-2C	m	6	885.9	5,315				単-93号
屋内ころがし配線	3D-2V	m	2	1,597	3,194				単-94号
光ケーブル屋内ヒット配線	SM-2C	m	42	598.9	25,153				単-95号
光ケーブル屋内ヒット配線	SM-4C	m	18	647.9	11,662				単-96号
屋内ヒット配線	CVV-S2sq-20C	m	25	2,602	65,050				単-97号
屋内ヒット配線	CVV-S2sq-30C	m	24	2,942	70,608				単-98号
屋内ヒット配線	UTP(Cat5e)-4P	m	144	419.6	60,422				単-99号
屋内ヒット配線	CV5.5sq-2C	m	10	1,122	11,220				単-100号
光ケーブル屋内ラック配線	SM-2C	m	64	791.7	50,668				単-101号
光ケーブル屋内ラック配線	SM-4C	m	291	840.7	244,643				単-102号
屋内ラック配線	CVV-S1.25sq-3C	m	15	1,675	25,125				単-103号
屋内ラック配線	CVV-S2sq-20C	m	11	3,587	39,457				単-104号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ケーブル配線	CVV-S2sq-30C	m	11	3,927	43,197				単-105号
屋内ケーブル配線	FCPEV-0.65-15P	m	5	1,726	8,630				単-106号
屋内ケーブル配線	FCPEV-S0.65-5P	m	25	785.2	19,630				単-107号
屋内ケーブル配線	UTP(Cat5e)-4P	m	20	655.2	13,104				単-108号
屋内ケーブル配線	CV3.5sq-3C	m	7	1,694	11,858				単-109号
屋内ケーブル配線	3D-2V	m	5	1,597	7,985				単-110号
光ケーブル屋内管内配線	SM-4C	m	256	733.6	187,801				単-111号
屋内管内配線	CVV-S1.25sq-3C	m	1	1,333	1,333				単-112号
屋内管内配線	CVV-S2sq-20C	m	5	2,944	14,720				単-113号
屋内管内配線	CVV-S2sq-30C	m	5	3,284	16,420				単-114号
屋内管内配線	FCPEV-S0.65-5P	m	2	656.7	1,313				単-115号
屋内管内配線	UTP(Cat5e)-4P	m	2	526.7	1,053				単-116号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内管内配線	CV3.5sq-3C	m	4	1,352	5,408				単-117号
屋内管内配線	3D-2V	m	2	1,597	3,194				単-118号
光ケーブル屋内露出配線	SM-4C	m	2	583.7	1,167				単-119号
屋内露出配線	UTP(Cat5e)-4P	m	1	805.2	805				単-120号
屋外露出配線	3D-2V	m	6	1,597	9,582				単-121号
屋内露出配管	G22	m	35	1,411	49,385				単-122号
屋内露出配管	G28	m	35	2,285	79,975				単-123号
屋内露出配管	G36	m	20	2,423	48,460				単-124号
屋内露出配管	G54	m	20	3,682	73,640				単-125号
光ケーブル成端接続	5心以下	箇所	20	27,480	549,600				単-126号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	10	21,870	218,700				単-127号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	20	15,700	314,000				単-128号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	m	118	139.3	16,437				単-129号
屋内ころがし配線撤去(不使用)	RGBケーブル	m	15	139.3	2,089				単-130号
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	m	61	353.5	21,563				単-131号
屋内ころがし配線撤去(不使用)	3D-2V	m	2	761.2	1,522				単-132号
屋内ラック配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	m	68	310.6	21,120				単-133号
屋内ラック配線撤去(不使用)	RGBケーブル	m	12	310.6	3,727				単-134号
屋内ラック配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	m	14	760.5	10,647				単-135号
屋内ラック配線撤去(不使用)	3D-2V	m	5	761.2	3,806				単-136号
屋内管内配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	m	2	246.4	492				単-137号
屋内管内配線撤去(不使用)	RGBケーブル	m	1	246.4	246				単-138号
屋内管内配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	m	4	589.1	2,356				単-139号
屋内管内配線撤去(不使用)	3D-2V	m	2	761.2	1,522				単-140号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内露出配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	m	2	385.6	771				単-141号
屋外露出配線撤去(不使用)	3D-2V	m	6	761.2	4,567				単-142号
配管配線工(淀川ダム統合管理事務所)		式	1		71,571				
屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	m	109	312.5	34,062				単-143号
屋内ころがし配線	CV3.5sq-3C	m	24	879.9	21,117				単-144号
屋内ラック配線	UTP(Cat5e)-4P	m	21	655.2	13,759				単-145号
屋内管内配線	UTP(Cat5e)-4P	m	5	526.7	2,633				単-146号
プルボックス設置工(天ヶ瀬ダム管理支所)		式	1		29,420				
プルボックス設置	250×250×100	個	2	14,710	29,420				単-147号
システム・インテグレーション		式	1		1,072,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,072,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,072,000				内-14号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)			
						数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		40,000				
輸送工		式	1		40,000				
輸送(電気)	機器輸送工	式	1		40,000			内-15号	
直接工事費		式	1		5,785,952				
共通仮設費		式	1		512,545				
共通仮設費		式	1		13,545				
技術管理費		式	1		13,545				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		13,545			内-16号	
共通仮設費(率計上)		式	1		499,000				
純工事費		式	1		6,298,497				
現場管理費		式	1		2,500,000				
機器間接費		式	1		12,474,000				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム管理用制御処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
技術者間接費		式	1		3,593,000				
機器管理費		式	1		8,881,000				
工事原価		式	1		21,272,497				
一般管理費等		式	1		4,097,503				
工事価格		式	1		185,390,000				
消費税相当額		式	1		18,539,000				
工事費計		式	1		203,929,000				

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（組）	22000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	22,000,000	22,000,000			
合 計					22,000,000			

一式当たり内訳書

情報入力・提供装置

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（組）	12000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	12,000,000	12,000,000			
合 計					12,000,000			

一式当たり内訳書

ダム管理用制御処理装置1据付・調整

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.04
掛掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070			
ダム・堰放流設備制御装置 据付 入出力装置	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 入出力装置	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
ダム・堰放流設備制御装置 据付 貯水位計測装置	情報管理装置 新設 補正あり	台	2	15,810	31,620			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 貯水位計測装置	情報管理装置 補正あり	台	2	35,170	70,340			
I Pネットワーク装置調整 メティアコンバータ	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606			
I Pネットワーク装置調整 メティアコンバータ	光リピータ 補正あり	台	19	3,924	74,556			
各種情報設備調整 制御系LAN	ハブ 補正なし	台	1	10,050	10,050			
合 計					321,072			

一式当たり内訳書

ダム管理用制御処理装置2据付・調整

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070			
ダム・堰放流設備制御装置据付 情報入力提供装置	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置調整 情報入力提供装置	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 情報系LAN	ハブ 補正なし	台	1	10,050	10,050			
IPネットワーク装置調整 ファイアウォール	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990			
IPネットワーク装置調整 ファイアウォール	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	16,100	16,100			
各種情報設備調整 タイムサーバ	サーバ 補正なし	台	1	50,250	50,250			
合 計					228,290			

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置据付・調整

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流設備制御装置 据付 PLC	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 PLC	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 FA-PC	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 FA-PC	表示端末装置 新設 補正あり	台	2	15,810	31,620			
各種情報設備調整 FA-PC	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750			
各種情報設備調整 FA-PC	表示端末装置 補正あり	台	2	11,730	23,460			
合 計					167,240			

一式当たり内訳書

ダム管理用制御処理装置1撤去(不使用)

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28,040	28,040			
ダム・堰放流設備制御装置据付 貯水位計測装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290			
ダム・堰放流設備制御装置据付 貯水位計測装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901			
ダム・堰放流設備制御装置据付 出入力装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901			
ダム・堰放流設備制御装置据付 遠方手動操作装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901			
ダム・堰放流設備制御装置据付 関連設備用入出力装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901			
合 計					70,934			

一式当たり内訳書

ダム管理用制御処理装置2撤去(不使用)

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28,040	28,040			
ダム・堰放流設備制御装置 据付 情報入力・提供装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290			
各種(サーバ・ブリッジ) 情報設備据付 CDT受信機	モテム 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,386	3,386			
合 計					42,716			

一式当たり内訳書

クレストゲート遠隔手動操作装置据付・調整

第 11号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流設備制御装置 据付 PLC	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 FA-PC	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 PLC	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 FA-PC	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750			
合 計					112,160			

一式当たり内訳書

コンジットゲート遠隔手動操作装置据付・調整

第 12号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流設備制御装置 据付 PLC	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 FA-PC	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 PLC	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 FA-PC	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750			
合 計					112,160			

一式当たり内訳書

トンネル洪水吐ゲート遠隔手動操作装置据付・調整

第 13号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流設備制御装置 据付 PLC	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 FA-PC	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580			
ダム・堰放流設備制御装置 調整 PLC	情報管理装置 補正なし	台	1	50,250	50,250			
各種情報設備調整 FA-PC	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750			
合 計					112,160			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 14号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 31.978人/各種 0人/各種	各種	1	1,072,000	1,072,000			
合 計					1,072,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 15号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	40000円/台	台	1	40,000	40,000			
合計					40,000			

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	貯水位(主)計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,700,000	1,700,000		
計						1,700,000		
単価						1,700,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	貯水位(副)計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテイコンバータ		単位	台	数量		単価	85,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		85000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	85,000		85,000	
	計						85,000	
	単価						85,000	円/台

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	信号接続盤		単位	架	数量		単価	3,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(架)		3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						
			架	1	3,000,000		3,000,000	
	計						3,000,000	
	単価						3,000,000	円/架

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	入出力装置	PLC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	6600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,600,000	6,600,000		
	計					6,600,000		
	単価					6,600,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	入出力装置用HUB		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000		
	計					191,000		
	単価					191,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	関連設備用入出力装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	2,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,000,000	2,000,000		
	計					2,000,000		
	単価					2,000,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	放流操作装置 1	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	28,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	28000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	28,000,000	28,000,000		
	計					28,000,000		
	単価					28,000,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	放流操作装置2	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
	計					1,300,000		
	単価					1,300,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	切替器		単位	台	数量	1	単価	120,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	120,000	120,000		
	計					120,000		
	単価					120,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	遠方手動操作装置用HUB		単位	台	数量		1	単価	191,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000			
	計					191,000			
	単価					191,000	円/台		

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	制御系LAN		単位	台	数量		1	単価	191,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000			
	計					191,000			
	単価					191,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	情報系LAN		単位	台	数量		1	単価	191,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000			
	計					191,000			
	単価					191,000	円/台		

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	表示装置	FA-PC	単位	台	数量		1	単価	1,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000			
	計					1,300,000			
	単価					1,300,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	情報表示盤①	50V	単位	面	数量		1	単価	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(面)	700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	700,000	700,000			
	計					700,000			
	単価					700,000		円/面	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	情報表示盤②	36V	単位	面	数量		1	単価	280,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(面)	280000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	280,000	280,000			
	計					280,000			
	単価					280,000		円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	訓練装置	FA-PC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	7800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7,800,000	7,800,000		
	計					7,800,000		
	単価					7,800,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	機器収容架	19インチラック	単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(架)	900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	900,000	900,000		
	計					900,000		
	単価					900,000	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	0A7-7プル		単位	台	数量		単価	180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000		
計						180,000		
単価						180,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	警報盤	壁掛盤	単位	面	数量		単価	1,450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		1450000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1,450,000	1,450,000		
計						1,450,000		
単価						1,450,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	延長・分配器		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	380,000	380,000		
	計					380,000		
	単価					380,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	延長器		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	80,000	80,000		
	計					80,000		
	単価					80,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	光変換器(CDT)		単位	台	数量		単価	1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,100,000	1,100,000		
計						1,100,000		
単価						1,100,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	光受信器(天ヶ瀬発電所用)	BCD光伝送	単位	台	数量		単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	CDT受信器		単位	台	数量		1	単価	1,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,100,000	1,100,000			
	計					1,100,000			
	単価					1,100,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	保安器(CDT)		単位	台	数量		1	単価	47,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	47000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	47,000	47,000			
	計					47,000			
	単価					47,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	CDT伝送装置		単位	台	数量		1	単価	1,050,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,050,000	1,050,000			
	計					1,050,000			
	単価					1,050,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	時計装置	タイムサーハ	単位	台	数量		1	単価	850,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	850,000	850,000			
	計					850,000			
	単価					850,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	光受信器(貯水位計用)	BCD光伝送	単位	台	数量		単価	
					1			1,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,100,000	1,100,000		
	計					1,100,000		
	単価					1,100,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	光送信器(貯水位計用)	BCD光伝送	単位	台	数量		単価	
					1			850,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	850,000	850,000		
	計					850,000		
	単価					850,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	伝送盤(クレストゲート機側操作盤)	PLC	単位	台	数量	1	単価	2,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,400,000	2,400,000		
	計					2,400,000		
	単価					2,400,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	ファイアウォール		単位	台	数量	1	単価	1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					1,000,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	光変換器(CDT)	音声光変換	単位	台	数量		1	単価	1,050,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,050,000	1,050,000			
計						1,050,000			
単価						1,050,000	円/台		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	光送信器	BCD光伝送	単位	台	数量		1	単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000			
計						300,000			
単価						300,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
単-35号	CDT送信器		単位	台	数量		1	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
単-36号	遠隔操作装置	FA-PC	単位	台	数量		1	8,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		8500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,500,000	8,500,000		
計						8,500,000		
単価						8,500,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	表示装置	FA-PC	単位	台	数量		1	単価	3,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	3,000,000	3,000,000			
	計						3,000,000		
	単価						3,000,000	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	情報表示盤①	50V	単位	面	数量		1	単価	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(面)	700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う							
			面	1	700,000	700,000			
	計						700,000		
	単価						700,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	警報部		単位	台	数量		1	単価	1,450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,450,000	1,450,000			
	計					1,450,000			
	単価					1,450,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	制御系LAN		単位	台	数量		1	単価	191,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000			
	計					191,000			
	単価					191,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	遠隔系LAN		単位	台	数量		1	単価	191,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	191,000	191,000			
	計					191,000			
	単価					191,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	OAテーブル		単位	台	数量		1	単価	180,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000			
	計					180,000			
	単価					180,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	放流操作装置	FA-PC	単位	台	数量		1	単価	1,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1200000円/台 機器製作のみを行う	台	1	1,200,000	1,200,000			
	計					1,200,000			
	単価					1,200,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	情報入力提供装置(PC部)	FA-PC	単位	台	数量		1	単価	1,050,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1050000円/台 機器製作のみを行う	台	1	1,050,000	1,050,000			
	計					1,050,000			
	単価					1,050,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	情報入力提供装置(PLC部)	PLC	単位	台	数量		1	単価	3,450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	3450000円/台 機器製作のみを行う	台	1	3,450,000	3,450,000			
	計					3,450,000			
	単価					3,450,000		円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	入出力装置	PLC	単位	台	数量		1	単価	1,350,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1350000円/台 機器製作のみを行う	台	1	1,350,000	1,350,000			
	計					1,350,000			
	単価					1,350,000		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	遠方手動操作装置	PLC	単位	台	数量		単価	2,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2650000円/台 機器製作のみを行う	台	1	2,650,000	2,650,000		
計						2,650,000		
単価						2,650,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	操作表示部(PC部)	FA-PC	単位	台	数量		単価	1,050,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1050000円/台 機器製作のみを行う	台	1	1,050,000	1,050,000		
計						1,050,000		
単価						1,050,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	貯水位計測装置	PLC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1800000円/台 機器製作のみを行う	台	1	1,800,000	1,800,000		
	計					1,800,000		
	単価					1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	時計装置	タイマーハ	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	850000円/台 機器製作のみを行う	台	1	850,000	850,000		
	計					850,000		
	単価					850,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	モータ	FA-PC用	単位	台	数量		単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		100000円/台 機器製作のみを行う						
			台	1	100,000	100,000		
	計					100,000		
	単価					100,000	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	メテ^{-}イ^{-}ア^{-}コンバ^{-}ータ	機側PLC用・管理所用	単位	台	数量		単価	85,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		85000円/台 機器製作のみを行う						
			台	1	85,000	85,000		
	計					85,000		
	単価					85,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	放流操作装置1据付・調整		単位	台	数量	1	単価	39,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付放流操作装置	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580		
	各種情報設備調整放流操作装置	表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750		
	計					39,330		
	単価					39,330	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	放流操作装置2据付・調整	2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	27,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付放流操作装置	表示端末装置 新設 補正あり	台	1	15,810	15,810		
	各種情報設備調整放流操作装置	表示端末装置 補正あり	台	1	11,730	11,730		
	計					27,540		
	単価					27,540	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	訓練装置据付・調整		単位	台	数量	1	単価
							39,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 訓練装置		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	
各種情報設備調整 訓練装置		表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750	
計						39,330	
単価						39,330	円/台

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	情報表示盤据付・調整		単位	台	数量	1	単価
							56,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付 情報表示盤		モニタTV 47型未満(壁掛) 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	
CCTV監視制御装置調整 情報表示盤		モニタTV 補正なし	台	1	33,500	33,500	
計						56,080	
単価						56,080	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	情報表示盤据付・調整	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	39,260
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 新設 補正あり	台	1	15,810	15,810		
	CCTV監視制御装置調整 情報表示盤	モニタTV 補正あり	台	1	23,450	23,450		
	計					39,260		
	単価					39,260	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	信号接続盤据付		単位	架	数量		単価	78,650
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650		
	計					78,650		
	単価					78,650	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	警報盤据付		単位	面	数量		単価	5,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,355	5,355		
計						5,355		
単価						5,355	円/面	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	警報盤据付	2台目以降補正あり	単位	面	数量		単価	3,748
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正あり	個	1	3,748	3,748		
計						3,748		
単価						3,748	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	メティアコンパ-タ調整	クレストゲ-ト機側操作盤、他	単位	台	数量	1	単価	5,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整 メティアコンパ-タ		光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606		
計						5,606		
単価						5,606	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	メティアコンパ-タ調整	クレストゲ-ト機側操作盤、他 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	3,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整 メティアコンパ-タ		光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924		
計						3,924		
単価						3,924	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	放流操作装置1撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
					1			11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290		
計						11,290		
単価						11,290	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	放流操作装置2撤去(不使用)	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	
					1			7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901		
計						7,901		
単価						7,901	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	遠方手動操作卓撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		11,290
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 遠方手動操作卓		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,290	11,290	
計							11,290	
単価							11,290	円/台

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	訓練装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						1		11,290
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 訓練装置		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,290	11,290	
計							11,290	
単価							11,290	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	情報表示盤撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290		
	計					11,290		
	単価					11,290	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	情報表示盤撤去(不使用)	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,901	7,901		
	計					7,901		
	単価					7,901	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	警報盤撤去(不使用)		単位	面	数量		単価	
						1		2,677
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし		個	1	2,677	2,677	
計							2,677	
単価							2,677	円/面

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	警報盤撤去(不使用)	2台目以降補正あり	単位	面	数量		単価	
						1		1,884
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正あり		個	1	1,884	1,884	
計							1,884	
単価							1,884	円/面

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	モノクロペーシブリンク撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5,643
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 モノクロペーシブリンク	記録用端末装置(フリンク)撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,643	5,643		
	計					5,643		
	単価					5,643	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	インクジェットリンク撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5,643
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 インクジェットリンク	記録用端末装置(フリンク)撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,643	5,643		
	計					5,643		
	単価					5,643	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	メティアコンパ-タ撤去(不使用)	コンシツケ-ト、他	単位	台	数量	1	単価	1,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付 メティアコンパ-タ		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,962	1,962		
計						1,962		
単価						1,962	円/台	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	メティアコンパ-タ撤去(不使用)	コンシツケ-ト、他 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付 メティアコンパ-タ		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,401	1,401		
計						1,401		
単価						1,401	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	伝送盤撤去(不使用)	クレストゲート機側操作盤	単位	台	数量		単価	
						1		11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付伝送盤		情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290		
計						11,290		
単価						11,290	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	光送信器撤去(不使用)	貯水位計用	単位	台	数量		単価	
						1		3,386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付光送信器		モテム 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,386	3,386		
計						3,386		
単価						3,386	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	光変換器(CDT)据付・調整		単位	台	数量		単価	16,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	6,772	6,772		
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050		
計						16,822		
単価						16,830	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	光送信器据付・調整		単位	台	数量		単価	16,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モデム 新設 補正なし	台	1	6,772	6,772		
各種情報設備調整		モデム 補正なし	台	1	10,050	10,050		
計						16,822		
単価						16,830	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-79号	光送信器据付・調整	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	11,780
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モテム 新設 補正あり	台	1	4,740	4,740		
各種情報設備調整		モテム 補正あり	台	1	7,033	7,033		
計						11,773		
単価						11,780	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	光変換器(CDT)撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	3,386
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,386	3,386		
計						3,386		
単価						3,386	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	CDT送信器据付・調整		単位	台	数量		1	単価	16,830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,772	6,772			
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050			
	計					16,822			
	単価					16,830	円/台		

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	CDT送信器撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	3,386
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,386	3,386			
	計					3,386			
	単価					3,386	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	遠隔操作装置据付・調整		単位	台	数量	1	単価
							39,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 遠隔操作装置		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	
各種情報設備調整 遠隔操作装置		表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750	
計						39,330	
単価						39,330	円/台

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	情報表示盤据付・調整		単位	台	数量	1	単価
							56,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付 情報表示盤		モニタTV 47型未満(壁掛) 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	
CCTV監視制御装置調整 情報表示盤		モニタTV 補正なし	台	1	33,500	33,500	
計						56,080	
単価						56,080	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	光ケーブル屋内ころがし配線	SM-2C	単位	m	数量	1	単価	534.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	235.7	235.7		
光ケーブル (スぺーサ型)		SM 1.31μm 2C	m	1	299	299		
計						534.7		
単価						534.7	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	583.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	235.7	235.7		
光ケーブル (4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C	m	1	348	348		
計						583.7		
単価						583.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-87号	屋内ころがし配線	CVV-S1.25sq-3C	単位	m	数量		1	単価	860.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9			
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ1.25mm2 3心	m	1	154	154			
計						860.9			
単価						860.9	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-88号	屋内ころがし配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量		1	単価	2,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,329	1,329			
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm2 20心	m	1	802	802			
計						2,131			
単価						2,131	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	屋内ころがし配線	CVV-S2sq-30C	単位	m	数量	1	単価	2,471
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,329	1,329		
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm2 30心	m	1	1,142	1,142		
計						2,471		
単価						2,471	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	屋内ころがし配線	FCPEV-0.65-5P	単位	m	数量	1	単価	377.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5		
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 5対	m	1	99	99		
計						377.5		
単価						377.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	312.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						312.5		
単価						312.5	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-92号	屋内ころがし配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	879.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	173	173		
計						879.9		
単価						879.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-93号	屋内ころがし配線	CV5.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	885.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	179	179		
計						885.9		
単価						885.9	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-94号	屋内ころがし配線	3D-2V	単位	m	数量	1	単価	1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,523	1,523		
同軸ケーブル		3D-2V	m	1	74	74		
計						1,597		
単価						1,597	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-95号	光ケーブル屋内ビッド配線	SM-2C	単位	m	数量		1	単価	598.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設		m	1	299.9	299.9		
光ケーブル (スペーサ型)		SM 1.31μm 2C		m	1	299	299		
計							598.9		
単価							598.9	円/m	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-96号	光ケーブル屋内ビッド配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	647.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設		m	1	299.9	299.9		
光ケーブル (4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C		m	1	348	348		
計							647.9		
単価							647.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	屋内ビッド配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量	1	単価	2,602
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1,800	1,800		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 20心	m	1	802	802		
計						2,602		
単価						2,602	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	屋内ビッド配線	CVV-S2sq-30C	単位	m	数量	1	単価	2,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1,800	1,800		
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 2.0 mm2 30心	m	1	1,142	1,142		
計						2,942		
単価						2,942	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	屋内ビッド配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	419.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	385.6	385.6		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						419.6		
単価						419.6	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	屋内ビッド配線	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		単価	1,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	942.5	942.5		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	179	179		
計						1,121.5		
単価						1,122	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	光ケーブル屋内ラック配線	SM-2C	単位	m	数量	1	単価	791.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492.7	492.7		
光ケーブル (スペーサ型)		SM 1.31μm 2C	m	1	299	299		
計						791.7		
単価						791.7	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	光ケーブル屋内ラック配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	840.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492.7	492.7		
光ケーブル (4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C	m	1	348	348		
計						840.7		
単価						840.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	屋内ラック配線	CVV-S1.25sq-3C	単位	m	数量			1	単価	1,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,521	1,521				
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テ-プ 3心	m	1	154	154				
計						1,675				
単価						1,675	円/m			

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-104号	屋内ラック配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量			1	単価	3,587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,785	2,785				
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 20心	m	1	802	802				
計						3,587				
単価						3,587	円/m			

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-105号	屋内ラック配線	CVV-S2sq-30C	単位	m	数量		1	単価	3,927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,785	2,785			
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm2 30心	m	1	1,142	1,142			
計						3,927			
単価						3,927	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-106号	屋内ラック配線	FCPEV-0.65-15P	単位	m	数量		1	単価	1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,521	1,521			
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 15対	m	1	205	205			
計						1,726			
単価						1,726	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-107号	屋内ラック配線	FCPEV-S0.65-5P	単位	m	数量			1	単価	785.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621.2	621.2				
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	164	164				
計						785.2				
単価						785.2	円/m			

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-108号	屋内ラック配線	UTP (Cat5e)-4P	単位	m	数量			1	単価	655.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621.2	621.2				
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34				
計						655.2				
単価						655.2	円/m			

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-109号	屋内ラック配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	1,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,521	1,521		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	173	173		
計						1,694		
単価						1,694	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-110号	屋内ラック配線	3D-2V	単位	m	数量		単価	1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,523	1,523		
同軸ケーブル		3D-2V	m	1	74	74		
計						1,597		
単価						1,597	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-111号	光ケーブル屋内管内配線	SM-4C	単位	m	数量	単価	金額	単価	733.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	385.6	385.6		
光ケーブル (4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C		m	1	348	348		
計							733.6		
単価							733.6	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-112号	屋内管内配線	CVV-S1.25sq-3C	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,333
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		m	1	1,179	1,179		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 3心		m	1	154	154		
計							1,333		
単価							1,333	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-113号	屋内管内配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,944
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,142	2,142			
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 20心	m	1	802	802			
計						2,944			
単価						2,944		円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	屋内管内配線	CVV-S2sq-30C	単位	m	数量	単価	金額	単価	3,284
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,142	2,142			
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ 2.0 mm2 30心	m	1	1,142	1,142			
計						3,284			
単価						3,284		円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	屋内管内配線	FCPEV-S0.65-5P	単位	m	数量		単価	656.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 5対	m	1	164	164		
計						656.7		
単価						656.7	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	屋内管内配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	526.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						526.7		
単価						526.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	屋内管内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,352
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	173	173		
計						1,352		
単価						1,352	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-118号	屋内管内配線	3D-2V	単位	m	数量	1	単価	1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,523	1,523		
同軸ケーブル		3D-2V	m	1	74	74		
計						1,597		
単価						1,597	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-119号	光ケーブル屋内露出配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	583.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	235.7	235.7			
光ケーブル (4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C	m	1	348	348			
計						583.7			
単価						583.7	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-120号	屋内露出配線	UTP (Cat5e)-4P	単位	m	数量		1	単価	805.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	771.2	771.2			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34			
計						805.2			
単価						805.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	屋外露出配線	3D-2V	単位	m	数量		単価	1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,523	1,523		
同軸ケーブル		3D-2V	m	1	74	74		
計						1,597		
単価						1,597	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	屋内露出配管	G22	単位	m	数量		単価	1,411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,050	1,050		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361		
計						1,411		
単価						1,411	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-123号	屋内露出配管	G28	単位	m	数量			単価	
						1			2,285
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,785	1,785			
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1	500	500			
	計					2,285			
	単価					2,285	円/m		

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-124号	屋内露出配管	G36	単位	m	数量			単価	
						1			2,423
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,785	1,785			
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	m	1	638	638			
	計					2,423			
	単価					2,423	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-125号	屋内露出配管	G54	単位	m	数量		1	単価	3,682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	2,624	2,624			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,058	1,058			
計						3,682			
単価						3,682	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-126号	光ケーブル成端接続	5心以下	単位	箇所	数量		1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯-7 (心)以下	箇所	1	27,480	27,480			
計						27,480			
単価						27,480	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-127号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		単価	
						1		21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下						
			対向	1	21,870	21,870		
	計					21,870		
	単価					21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-128号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	
						1		15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						
			方向	1	15,700	15,700		
	計					15,700		
	単価					15,700	円/方向	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-129号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	単位	m	数量	1	単価	139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3		
計						139.3		
単価						139.3	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-130号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	RGBケーブル	単位	m	数量	1	単価	139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3		
計						139.3		
単価						139.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-131号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353.5	353.5		
計						353.5		
単価						353.5	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-132号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	3D-2V	単位	m	数量	1	単価	761.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	761.2	761.2		
計						761.2		
単価						761.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-133号	屋内ラック配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	単位	m	数量	1	単価	310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	310.6	310.6		
計						310.6		
単価						310.6	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-134号	屋内ラック配線撤去(不使用)	RGBケーブル	単位	m	数量	1	単価	310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	310.6	310.6		
計						310.6		
単価						310.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-135号	屋内ラック配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		1	単価	760.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	760.5	760.5			
計						760.5			
単価						760.5	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-136号	屋内ラック配線撤去(不使用)	3D-2V	単位	m	数量		1	単価	761.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	761.2	761.2			
計						761.2			
単価						761.2	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-137号	屋内管内配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	単位	m	数量	1	単価	246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4		
計						246.4		
単価						246.4	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-138号	屋内管内配線撤去(不使用)	RGBケーブル	単位	m	数量	1	単価	246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4		
計						246.4		
単価						246.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-139号	屋内管内配線撤去(不使用)	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1		
計						589.1		
単価						589.1	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-140号	屋内管内配線撤去(不使用)	3D-2V	単位	m	数量		単価	
						1		761.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	761.2	761.2		
計						761.2		
単価						761.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-141号	屋内露出配線撤去(不使用)	専用通信ケーブル	単位	m	数量		単価	385.6
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	385.6	385.6		
	計					385.6		
	単価					385.6	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-142号	屋外露出配線撤去(不使用)	3D-2V	単位	m	数量		単価	761.2
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	761.2	761.2		
	計					761.2		
	単価					761.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-143号	屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	312.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						312.5		
単価						312.5	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-144号	屋内ころがし配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	879.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	173	173		
計						879.9		
単価						879.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-145号	屋内ラック配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	655.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621.2	621.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						655.2		
単価						655.2	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-146号	屋内管内配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	526.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						526.7		
単価						526.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-147号	プルボックス設置	250×250×100	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 10cm	個	1	6,426	6,426		
	プルボックス	250×250×100 SUS	個	1	8,280	8,280		
	計					14,706		
	単価					14,710	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,700,000	1,700,000	
	計					1,700,000	
	単価					1,700,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,800,000	1,800,000	
	計					1,800,000	
	単価					1,800,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	85000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 85,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	85,000	85,000	
	計					85,000	
	単価					85,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 3,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		架	1	3,000,000	3,000,000	
	計					3,000,000	
	単価					3,000,000	円/架

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	6600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 6, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	6, 600, 000	6, 600, 000	
計						6, 600, 000	
単価						6, 600, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	191000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 191, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	191, 000	191, 000	
計						191, 000	
単価						191, 000	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2, 000, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	2, 000, 000	2, 000, 000	
	計					2, 000, 000	
	単価					2, 000, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	28000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 28, 000, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	28, 000, 000	28, 000, 000	
	計					28, 000, 000	
	単価					28, 000, 000	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1, 300, 000	1, 300, 000	
計						1, 300, 000	
単価						1, 300, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	120, 000	120, 000	
計						120, 000	
単価						120, 000	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（組）	22000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 22, 000, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	22, 000, 000	22, 000, 000	
	計					22, 000, 000	
	単価					22, 000, 000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（組）	12000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 12, 000, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	12, 000, 000	12, 000, 000	
	計					12, 000, 000	
	単価					12, 000, 000	円/組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	700,000	700,000	
計						700,000	
単価						700,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	280000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	280,000	280,000	
計						280,000	
単価						280,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	7800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 7,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	7,800,000	7,800,000	
	計					7,800,000	
	単価					7,800,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		架	1	900,000	900,000	
	計					900,000	
	単価					900,000	円/架

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	180,000	180,000	
計						180,000	
単価						180,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	1450000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1,450,000	1,450,000	
計						1,450,000	
単価						1,450,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 380, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	380, 000	380, 000	
	計					380, 000	
	単価					380, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 80, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	80, 000	80, 000	
	計					80, 000	
	単価					80, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,100,000	1,100,000	
計						1,100,000	
単価						1,100,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	300,000	300,000	
計						300,000	
単価						300,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	47000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 47,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	47,000	47,000	
	計					47,000	
	単価					47,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1050000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,050,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,050,000	1,050,000	
	計					1,050,000	
	単価					1,050,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	850, 000	850, 000	
計						850, 000	
単価						850, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2, 400, 000	2, 400, 000	
計						2, 400, 000	
単価						2, 400, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000	
計						1,000,000	
単価						1,000,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	8500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 8,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	8,500,000	8,500,000	
計						8,500,000	
単価						8,500,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	15000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 15,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			組	1	15,000,000	15,000,000	
計						15,000,000	
単価						15,000,000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,000,000	3,000,000	
計						3,000,000	
単価						3,000,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,450,000	1,450,000	
計						1,450,000	
単価						1,450,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,200,000	1,200,000	
計						1,200,000	
単価						1,200,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1050000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 1,050,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,050,000	1,050,000	
	計					1,050,000	
	単価					1,050,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3450000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 3,450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	3,450,000	3,450,000	
	計					3,450,000	
	単価					3,450,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1350000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 1,350,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,350,000	1,350,000	
計						1,350,000	
単価						1,350,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2650000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 2,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,650,000	2,650,000	
計						2,650,000	
単価						2,650,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 1, 800, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	
	計					1, 800, 000	
	単価					1, 800, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	850000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 850, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	850, 000	850, 000	
	計					850, 000	
	単価					850, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	100000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	100,000	100,000	
	計					100,000	
	単価					100,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	85000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	85,000	85,000	
	計					85,000	
	単価					85,000	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	56,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					56,070		
単価					56,070	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付 入出力装置	情報管理装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22,575	22,575	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22,580	
単価						22,580	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整 入出力装置	情報管理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 50,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.5	33,495	50,242	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						50,250	
単価						50,250	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,810
	貯水位計測装置						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.7	22,575	15,802	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					15,810	
	単価					15,810	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 35,170
	貯水位計測装置						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	1.05	33,495	35,169	
	諸雑費（まるめ）		式	1		1	
	計					35,170	
	単価					35,170	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整 メディアコンバータ	光リピータ 補正なし	台	1	5,606		
電気通信技術者		人	0.1	33,495	3,349	
電気通信技術員		人	0.1	22,575	2,257	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					5,606	
単価					5,606	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整 メディアコンバータ	光リピータ 補正あり	台	1			3,924
電気通信技術者		人	0.07	33,495	2,344	
電気通信技術員		人	0.07	22,575	1,580	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					3,924	
単価					3,924	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備調整 制御系LAN	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,050
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.3	33,495	10,048		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					10,050		
単価					10,050	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整 ファイアウォール	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台			1	22,990
電気通信技術者		人	0.41	33,495	13,732	
電気通信技術員		人	0.41	22,575	9,255	
諸雑費（まるめ）		式	1		3	
計					22,990	
単価					22,990	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整 ファイアウォール	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	台				
電気通信技術者		人	0.287	33,495	9,613	
電気通信技術員		人	0.287	22,575	6,479	
諸雑費（まるめ）		式	1		8	
計					16,100	
単価					16,100	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種情報設備調整 サーバ [°] 補正なし		単位	台	数量		単価
	サーバ [°]					1	50,250
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1.5	33,495	50,242		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					50,250		
単価					50,250	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付 放流操作装置	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
	サーバ・ブリッジ					1	22,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1	22,575	22,575		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					22,580		
単価					22,580	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種情報設備調整 放流操作装置	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,495	16,747	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						16,750	
単価						16,750	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付 放流操作装置	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	22,575	15,802	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						15,810	
単価						15,810	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種情報設備調整 放流操作装置	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.35	33,495	11,723	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					11,730	
	単価					11,730	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニターTV 47型未満(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	22,575	22,575	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					22,580	
	単価					22,580	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整 情報表示盤	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	33,495	33,495	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						33,500	
単価						33,500	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	22,575	15,802	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						15,810	
単価						15,810	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者		人	0.7	33,495	23,446	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					23,450	
単価					23,450	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	78,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,495	33,495		
電気通信技術員		人	2	22,575	45,150		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					78,650		
単価					78,650	円/架	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (警報盤) 情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量		1	単価
							5,355
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.25	21,420	5,355		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					5,355		
単価					5,355	円/個	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (警報盤) 情報設備据付	警報盤 新設 補正あり	単位	個	数量		1	単価
							3,748
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.175	21,420	3,748		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					3,748		
単価					3,748	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

通信機能確認総合調整 (ダム・堰)		通信機能確認調整		単位	式	数量	1	単価	66,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	2	33,495	66,990				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					66,990				
単価					66,990	円/式			

参考資料（1）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	28,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,495	16,747		
	電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					28,040		
	単価					28,040	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付 貯水位計測装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,575	11,287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,290	
単価						11,290	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付 貯水位計測装置	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	22,575	7,901	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,901	
単価						7,901	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付 CDT受信機	モデム 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	22,575	3,386	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,386	
単価						3,386	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,575	11,287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,290	
単価						11,290	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,901
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.35	22,575	7,901		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					7,901		
単価					7,901	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	22,575	11,287		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					11,290		
単価					11,290	円／台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
CCTV監視制御装置据付 情報表示盤	モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	台	1			7,901	
電気通信技術員		人	0.35	22,575	7,901		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					7,901		
単価					7,901	円/台	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1			2,677	
電工		人	0.125	21,420	2,677		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					2,677		
単価					2,677	円/個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正あり	単位	個	数量	1	単価 1,884
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.088	21,420	1,884	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,884	
単価						1,884	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 モノクロページプリンタ	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	22,575	5,643	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,643	
単価						5,643	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付 メディアコンバータ	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 1,962
電気通信技術者		人	0.035	33,495	1,172	
電気通信技術員		人	0.035	22,575	790	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					1,962	
単価					1,962	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付 メディアコンバータ	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1			1,401
電気通信技術者		人	0.025	33,495	837	
電気通信技術員		人	0.025	22,575	564	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					1,401	
単価					1,401	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	6,772	
電気通信技術員		人	0.3	22,575	6,772		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					6,772		
単価					6,772	円/台	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	10,050	
電気通信技術者		人	0.3	33,495	10,048		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					10,050		
単価					10,050	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	モテム 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	6,772	
電気通信技術員		人	0.3	22,575	6,772		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					6,772		
単価					6,772	円/台	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	モテム 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	10,050	
電気通信技術者		人	0.3	33,495	10,048		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					10,050		
単価					10,050	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価
							4,740
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.21	22,575	4,740		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,740		
単価					4,740	円/台	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	モテム 補正あり	単位	台	数量		1	単価
							7,033
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.21	33,495	7,033		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					7,033		
単価					7,033	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	22,575	3,386	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,386	
単価						3,386	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価 235.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.1	21,420	23,562	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						23,570	
単価						235.7	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 706.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	21,420	70,686	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						70,690	
単価						706.9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	6.2	21,420	132,804	
諸雑費（まるめ）			式	1		96	
計						132,900	
単価						1,329	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	278.5
電工		人	1.3	21,420	27,846		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					27,850		
単価					278.5	円/m	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)	FCPEV 0.65mm 5対	単位	m	数量	1	単価	99
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	FCPEV 0.65mm 5P	m	1	99	99		
計					99		
単価					99	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		34	
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		34	
計					34			
単価					34		円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm ² 3心	m	1	173	173		173	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm ² 3心	m	1	173	173		173	
計					173			
単価					173		円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm ² 2心	m	1	179	179	179
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 5.5mm ² 2心	m	1	179	179	179
計						179
単価					179	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	数量	10	1,523	
電気通信技術員		人	0.2	22,575	4,515	
電工		人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					15,230	
単価					1,523	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	299.9
電工		人	1.4	21,420	29,988		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					29,990		
単価					299.9	円/m	

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,800
電工		人	8.4	21,420	179,928		
諸雑費（まるめ）		式	1		72		
計					180,000		
単価					1,800	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm ² 銅テープ 20心	単位	m	数量	1	単価 802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm ² 20心	m	1	802	802	
計						802	
単価						802	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 385.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	21,420	38,556	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						38,560	
単価						385.6	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 942.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	21,420	94,248	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						94,250	
単価						942.5	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 492.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,420	49,266	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						49,270	
単価						492.7	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m				100	1,521
電工		人	7.1	21,420	152,082		
諸雑費 (まるめ)		式	1		18		
計					152,100		
単価						1,521	円/m

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)	CVV-S 1.25mm ² 銅テープ 3心	m				1	154
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル	CVV-S銅テープ1.25mm ² 3心	m	1	154	154		
計					154		
単価						154	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 2,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	13	21,420	278,460	
諸雑費（まるめ）			式	1		40	
計						278,500	
単価						2,785	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	FCPEVケーブル（着色識別PE絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 15対	単位	m	数量	1	単価 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.65mm 15P	m	1	205	205	
計						205	
単価						205	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 621.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.9	21,420	62,118	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						62,120	
単価						621.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 5対	単位	m	数量	1	単価 164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ホリェチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 5P	m	1	164	164	
計						164	
単価						164	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					100	385.6
電工		人		1.8	21,420	38,556	
諸雑費 (まるめ)		式		1		4	
計						38,560	
単価						385.6	円/m

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設					100	1,179
電工		人		5.5	21,420	117,810	
諸雑費 (まるめ)		式		1		90	
計						117,900	
単価						1,179	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
						100	2,142	
電工			人	10	21,420		214,200	
諸雑費（まるめ）			式	1			0	
計							214,200	
単価							2,142	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
						100	492.7	
電工			人	2.3	21,420		49,266	
諸雑費（まるめ）			式	1			4	
計							49,270	
単価							492.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 771.2
電工		人	3.6	21,420	77,112	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					77,120	
単価					771.2	円/m

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1,050
電工		人	4.9	21,420	104,958	
諸雑費 (まるめ)		式	1		42	
計					105,000	
単価					1,050	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	314	314	
附属品費 15%			式	1		47	
計						361	
単価						361	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.33	21,420	178,428	
諸雑費（まるめ）			式	1		72	
計						178,500	
単価						1,785	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	500	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管	G 2 8	m	1	435.74	435			
附属品費 15%		式	1		65			
計					500			
単価					500	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	638	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管	G 3 6	m	1	555.99	555			
附属品費 15%		式	1		83			
計					638			
単価					638	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 2,624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	12.25	21,420	262,395	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						262,400	
単価						2,624	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価 1,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	920.72	920	
附属品費 15%			式	1		138	
計						1,058	
単価						1,058	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端	57-7° (心)以下					1	27,480
電気通信技術者		人		0.49	33,495	16,412	
電気通信技術員		人		0.49	22,575	11,061	
諸雑費 (まるめ)		式		1		7	
計						27,480	
単価						27,480	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21,870
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.39	33,495	13,063			
電気通信技術員		人	0.39	22,575	8,804			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					21,870			
単価					21,870	円／対向		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	15,700	
電気通信技術者		人		0.28	33,495	9,378		
電気通信技術員		人		0.28	22,575	6,321		
諸雑費 (まるめ)		式		1		1		
計						15,700		
単価						15,700	円/方向	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	21,420	13,923	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						13,930	
単価						139.3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.65	21,420	35,343	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						35,350	
単価						353.5	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価 761.2
電気通信技術員		人	0.1	22,575	2,257	
電工		人	0.25	21,420	5,355	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					7,612	
単価					761.2	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	21,420	31,059		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31,060		
単価						310.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	760.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	21,420	76,041		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						76,050		
単価						760.5	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	21,420	24,633	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						24,640	
単価						246.4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	21,420	58,905	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						58,910	
単価						589.1	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 385.6
電工		人	1.8	21,420	38,556	
諸雑費(まるめ)		式	1		4	
計					38,560	
単価					385.6	円/m

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 10cm	単位	個	数量	1	単価 6,426
電工		人	0.3	21,420	6,426	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					6,426	
単価					6,426	円/個

参考資料（1）

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 31.978人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,072,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	31.978	33,495	1,071,103			
S I 電気通信技術員		人	0	22,575	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		897			
計					1,072,000			
単価					1,072,000	円/各種		

